

---

# **BLOT Aps**

**CVR-nr.: 37409588**

Haslevej 104  
3700 Rønne

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/03/2026**

---

**Bjarne Villy Kristiansen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BLOT Aps  
Haslevej 104  
3700 Rønne  
  
e-mailadresse:    Kontakt@blotsupervision.dk  
  
CVR-nr.:            37409588  
Regnskabsår:      01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med supervision, konsulent ydelser, rådgivning og juridisk bistand og hermed forbundet virksomhed.

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på kr. 40.845 anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttoresultat</b>			<b>59.110</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>52.483</b>	
Personaleomkostninger			-21.539
Andre personaleomkostninger			-21.539
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>52.483</b>	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>52.483</b>	<b>37.571</b>
Skat af årets resultat		-11.638	-8.250
<b>Årets resultat</b>		<b>40.845</b>	<b>29.321</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	
Overført resultat		40.845	29.321
<b>I alt</b>		<b>40.845</b>	<b>29.321</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	1.898
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>1.898</b>
Likvide beholdninger		453.278	203.901
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>453.278</b>	<b>205.799</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>453.278</b>	<b>205.799</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		150.625	109.779
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>190.625</b>	<b>149.779</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		208.900	32.150
Skyldig selskabsskat		34.508	23.870
Skyldig moms og afgifter		19.245	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>262.653</b>	<b>56.020</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>262.653</b>	<b>56.020</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>453.278</b>	<b>205.799</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret